
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

 

 

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 015, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021. 
 

 
O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.882 – 
UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo 
em vista o que consta no memorando 011/2021-PRAPS do Programa de Residência em 
Área Profissional da Saúde, resolve: 

 
 
I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a banca 

para a prova de títulos do processo seletivo aos programas de residência em área 
profissional da saúde, modalidades multiprofissional e uniprofissional – Medicina 
Veterinária, em nível de especialização, conforme o Edital 050/2020 – 
PRPGP/COREMU, com validade de 1 ano. 

 

-Vânia Maria Fighera Olivo - Presidente - SIAPE 8382605 
-Leonardo de Oliveira Gonçalves - SIAPE 2240282 
-Silvana Bastos Cogo - SIAPE 2695741 
-Rosangela Marion da Silva - SIAPE 3556312 
-Daiana Foggiato de Siqueira - SIAPE 3133214 
-Graciela Dutra Sehnem - 2563463 
 
 
 
 
 

Prof.  Gilmor José Farenzena 

Vice-Diretor do Centro de Ciências da Saúde 



Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 015 - Designa a Banca para Seleção de
Residentes da COREMU.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.011987/2021-73
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

GILMOR JOSÉ FARENZENA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

04.02.01.00.0.0 - VICE-DIREÇÃO DO CCS - VD-CCS

15/02/2021 11:22:13

Código Verificador: 523461

Código CRC: fadea630

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=523461&crc=fadea630
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=523461&crc=fadea630
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=523461&crc=fadea630

